
 

 
 

DETERMINA N. 44 DEL 21/05/2025 

AREA FINANZIARIA 

UFFICIO RAGIONERIA 

 

OGGETTO:  

IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO ALLA DITTA MYO SPA PER CORSO MESSO 

NOTIFICATORE - CIG: B6F34F87B7  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 15 in data 18/06/2024 di individuazione dei 

Responsabili degli Uffici e Servizi Comunali, ai sensi dell’art. 109 comma secondo, del D.Lgs. 

267/2000, in riferimento all’Area Finanziaria; 

 

VISTO la Delibera di Giunta Comunale n. 23 in data 24/07/2024 di individuazione dei 

Responsabili degli Uffici e Servizi Comunali, ai sensi dell’art. 109 comma secondo, del D.Lgs. 

267/2000, in riferimento all’Area Tecnica; 

 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/10/2024 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione Semplificato - DUPS 2025/2027; 

 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 in data 12/12/2024, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027 secondo lo schema 

di cui al D.Lgs. n. 118/2011; 

 

RILEVATO che, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art. 7 del D.P.R. n. 

62/2013 e delle disposizioni anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto 

di interesse anche potenziale o virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente 

obbligo e/o opportunità di astensione; 

 

Ravvisata la necessità di provvedere all’affidamento per la fornitura di corso e- learning edk 

card alla Ditta Myo S.p.a. con sede in Torriana(RN); 

 

Vista l’offerta in data 16/05/2025 della Ditta Myo S.p.a. con sede in Torriana(RN), p.iva 

03222970406, che per il servizio di fornitura di corso e- learning edk card ha richiesto 

l’importo di € 150,00 esente iva e quindi per un costo complessivo pari ad € 150,00 esente 

iva; 

 

Attesa quindi la necessità di provvedere all’affidamento per la fornitura di corso e- learning 

edk card; 



 
Dato atto che trattandosi di fornitura di servizi di importo inferiore ai 150.000,00 € per 

l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute 

nell’art.50 D.Lgs. 36/2023 secondo cui le stazioni appaltanti procedono all’affidamento 

diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di più 

operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;  

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i;  

Vista la Legge n. 197 del 29/12/2022 (Legge di Bilancio 2023);  

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità 

Visto il Dlgs 36/2023 

 

Preso atto che il codice CIG assegnato a questo servizio è B6F34F87B7. 

 

DETERMINA 
 

Di affidare alla Ditta Myo S.p.a. con sede in Torriana(RN), p.iva 03222970406, che per il 

servizio di fornitura di corso e- learning edk card ha richiesto l’importo di € 150,00 esente iva 

e quindi per un costo complessivo pari ad € 150,00 esente iva;  

 

DI IMPEGNARE, la somma complessiva di € 150,00 dando atto che la spesa troverà 

imputazione al Cap. 101202011 sul bilancio 2025-2027 Anno 2025; 

 

Di dare atto che il pagamento delle spese in oggetto dovrà essere effettuato sul c/c dedicato 

alle commesse pubbliche indicato dal fornitore e che il CIG è il seguente: B6F34F87B7. 

 

 

 

 

Villalvernia, lì 21/05/2025 Il Responsabile dell’AREA FINANZIARIA  

 PEPE Giampaolo  

 

 

 

 

Visto per la copertura finanziaria ai sensi dell’Art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 

  

 

Villalvernia, lì 21/05/2025 
 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

PEPE Giampaolo 

 

 

 

 


